
UCHWAŁA NR XLI/295/2022 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 18 listopada 2022 roku 

w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa w sołectwie Kwiatkowo 

Na podstawie art. 18 ust. | w związku z art. 35 ust. 3 pkt 2 i art. 36 ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. — o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022. poz. 559 ze zm.!) oraz 

$17 ust. 1 i ust. 2 załącznika do Uchwały Nr XL/267/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 10 

października 2022 roku w sprawie nadania statutu Sołectwa Kwiatkowo, (Dz. Urz. Woj. 

Kujawsko — Pomorskiego z dnia 18 października 2022r., poz. 5252, Rada Gminy Bądkowo 

uchwala, co następuje: 

$ 1. Zarządza się wybory sołtysa w sołectwie Kwiatkowo na dzień 29 listopada 2022r. o 

godzinie 12:00 w świetlicy wiejskiej w Kwiatkowie. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
GMĄA ż 

K 09 Ch Ą a Elżbieta Figas 

  

d Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., poz. 1005; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., poz. 1561.



Uzasadnienie 

do Uchwały NR/XLI/295/2022 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 18 listopada 2022 roku. 

Na podstawie $17 Statutu Sołectwa Kwiatkowo stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XL/267/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 10 października 2022 roku w sprawie nadania 
statutu Sołectwa Kwiatkowo, Rada Gminy w formie uchwały zarządza wybory sołtysa i rady 
sołeckiej. 

W dniu 3 października 2022r. dotychczasowy sołtys wsi Kwiatkowo złożył pisemną 
rezygnację z funkcji sołtysa. 

W związku ze złożoną rezygnacją, konieczne jest dokonanie wyboru sołtysa. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest w zasadne. 

   
bieta Figas


